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DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
DRECRETO QUERECLILA EL PROCEDIMIENTO, REQUISITOS ¥ CONDICIONES PARA LAS CONTRATACIONES DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA
LEY N2 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA
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; LAIE TICAS | GESTION Boaoa > | LABORAL | VACANTE | VACANCIA ElRny s
POLIDOCENTE PUBLICA DE REUBICACICN DE PLAZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
77079 FEY ESPERANZA A 021411219911 PROFESOR ALAMA IARATE ERIKA LEONOR 30 ORGANICA VACANTE: Resalucién | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
COMPLETO Gestidn 5
Ne 00024-2015 MINEDU
REASIGNACION POR
[ 3 INTERES PERSONAL DE :| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
2 33y O M&Tﬁ:? PEL muimcrano PUGBqu - 112221H61242 PROFESOR ALEMAN MAYANGA MILA%RCO; OEL 30 ORGANICA ROSILLD TANDAZO, |EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20201
5 estion ROCI ROSARID MARIBEL (R- MINEDU
2020}
REASIGNACION POR
INTERES PERSONAL DE:
CUMPLE CON TODOS LCS REQUISITOS DISPUESTOS EN
015 CORAZON | POLIDOCENTE PUBLICA DE DRICIA ANTON QUIRDGA
7757 1 . 3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20201
3 5747 ey oRNRETS st 111221H11342 PROFESOR ANCAIIMA SILVA e 30 ORGANICA cARMEN MARs, | - NUMERAL 10.3 DEL DEC
B MINEDU
Resalucion N2 09452-
2015
GOXIORBE | wmccrne | suniicn e REUBICACION DE PLAZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
4 774491 GUINMAC s G t 111351H11340 PROFESOR ARANA ZAPATA KETY BELISA 30 ORGANICA | VACANTE: Resolucion | EL MUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020+
BONIFAZ e N 04032-2016 MINEDU
CESE A SOLICITUD DE:
BARRETO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
N
5 78244C 01; ECS;:\'::E ng:ﬂiff:;lz PL:_JB”? ee 111221H12345 PROFESOR ARCAYA, MALDONADO Mé:(:EEL;ES 30 ORGANICA | CHAPILLIQUEN, ROS4 | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
N e ELENA, Resolucion N¥ MINEDU
01309-2017
DESIGNACION COMO
DIRECTIVO DELE. | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
07 PUBLICA DE ;
6 777222 ARDT :j;;s PSE;&E?SE UGBL fﬁ 111251H11948 PROFESOR AZANERO SUAREZ MNMC_OC 30 ORGANICA | (R.5.G.1551-2014) DE | EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
1 estion ILAGR VEGA CASARIEGO, MINEDL
ROSARIC DEL PILAR
REASIGNACION POR
T — "";E”isci’f:i”m“ DE:| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
7 77759 041 ; 111201461636 PROFESOR BALLADARES DELGADO KAREN YUSBITH 30 ORGANICA A = EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
COMPLETO Gestion MARIA ANTONIETA,
; MINEDU
Resolucid) g- \
2016 .
221 MI DIVIND PUBLICA DE OFICIO N° 816- CUMPLE CON FODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
8 777861 - .NII':IO MULTIGRADG Castidn 14EV01616509 PROFESOR BALLADARES PRECIADO ETELLISBETH 30 EVENTUAL 2016/5PE-OPEP-UPF | EL NUMERALK10.3 DEL DECRETO SUPREMO N# 015-20204
[—tzsferreeabl—] MINEDU

DIRECCION REGIONAL D

UNDAD DE GESTION ED|

M/g. Marfuel Cob
JEERDE RECURS

nas Yman
I MANGS




APLICACION

s

W

POLIDOCENTE | PUBLICADE
111221H1 R
g 771379 | 10s€ ANTONIO g . 1221H12241 | proFeso,
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e e ROSA DE LIMA COMPLETD Gestion : i PROFESO
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DESIGNACION como
DIRECTIVO DE |E (R.M.
N® 318-2018) DE;
BERNAL CORRALES,
IESSICA TATIANA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
MINEDU

ORGANICA

DESIGNACICN como

DIRECTIVO DE I € (R.M. | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

ORGANICA V" 318-2018]DE: (L NUMERAL 10.3 DEL DECRETQ SUPREMO N2 015-2020
GOMERO CALDERON, MINEDU
ESTELITA DEL ROSARIO
REUBICACION DE pLAZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ORGANICA | VACANTE: Resolucion | EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
NE 025102019 MINEDU
———
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ORGANICA PAP APROZADO | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N1 015-2020
MINEDU
OO N*816- [ CUMPLE CON TODOS 105 REQUISTTOS DISPUESTOS EN
EVENTUAL | 201¢/see-opep-upe [ ELNUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N¢ 015-2020
(28/12/2018| MINEDL
I—
U:fgj';‘::;ﬂ:iﬁ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
I} .
ORGANICA [ “MO# escogar, wa | ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENO s 015-2020
MICAELA (R-2020) MINEDU
IN:‘k::f:‘[’:‘;‘g:qﬁ“E .| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ORGANICA r, | ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SuPREMO N?015-2020

MUROZ PRESCOTT,
JUANALIZETT (R-2020)

MINEDU

DESIGNACION como
DIRECTIVO DE I.E R,
N 318-2018) DE:
TALLEDD MENDOZA,
GULISSA GRACIELA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

ORGANICA

REUBICACICON DE PLAZA,
VACANTE: Resolucian
N2 02506-2015

CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020.
MINEDU

ORGANICA

NONAGESIMA
SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA

CUMPLE CON TODOS 105 REQUISITOS DISPUESTOS EN

ORGAN Ry MUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015.2020
(MEMORANDLIM p* ! MINEDL
4295-2012.
MINEI:IU,.-’SF'E.UP'
h-_____
GOHIERND HEGIDN AL Turay
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UNIDAD DE GES TION F DUCSIITIRLL gL Tuwkis
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CUMPLE CON TODOS LGS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015.2020
MINEDU

GOBIERND REGONAL Ty
OMRECCION REGIONAL DE EQU
UNIDAD DE GESTIOM FDUC AT,

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINED U

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
MINEDU

CUMPLE CONTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITDS CISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDL

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECR ETO SUPREMD N2 015-2020-
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DFL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODDS L0OS REQUISITOS DISPUESTOS Fiy
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-20204
MINEDU

OFICO N 816-
POLIDOCENTE UBLICA DE N 1
775396 EL TRIUNFO ks FUBl A 24EV01501809 PROFESOR CONTRERAS CHuP ANA MARIA DR 30 EVENTUAL | 2016/spe-opEp.upp
COMPLETO Gestién ROSARIO
(28/12/2016)
REASIGNACION POR
UNIDAD FAMILIAR
118 VICTOR
3 POLIDOCENTE PUBLICA DE DE:CARBAIAL AGUILAR
11 4 PROFES D >
0 775921 ALBERTO PERA COMPLETS Eactidn 14321H13345 ROFESOR CORDOVA FLORES MARILYN 30 ORGANICA SARKVANNET DEL
MNEYRA ROCIO, Reselucisn N*
03823-2017
CEN——.
NONAGESIMA
SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA
DS2DIOSES | POLDOCENTE | PUBLICA DE MAGALY FINALDE LA LEY Ne
021431215512 PROFES CORNEIQ G
21 Trigg2 AMOR COMPLETO Gestion 1431215¢ ROFESOR ORME) GRANDA LILBETH 30 ORGANICA a8y
IMEMORANDUM 1®
4299.2013-
MINEDU/SPE-UP)
SE—— R o R
BEASIGNACION POR
i INTERES PERSOMAL DE ;
= | p PUBL
22 777882 220 ANGEL D CLIDOCENTE ua £ D 111221411942 PROFESOR CORNEIQ GRANDA  [YUDITH YOvANY 30 ORGANICA ALEMAN CRUZ,
LA GUARDA COMPLETD Gestion '
CHARITO QUELY [R-
2020}
REASIGNACION FOR
INTERES PERSONAL DE -
T PUBLICA
23 777882 220 ANGEL DE | POLIDOCENTE ue A 111221H11942 PROFESOR CORNEID GRANDA  |YUDITH YOvANY ORGANICA ALEMAN CRUZ,
LA GUARDA COMPLETO Gestion A
CHARITO QUELY (k-
2020)
~_________________________—.______———.________——________ — ]
REASIGNACION POR
INTERES PERSONAL DE :
LIDOCENT PUBLI
24 776384 L m;LCE P?Dﬁg ::"OE léB EA bE 111291H61343 PROFESOR CORTEZ GOMEZ MARIBEL MAYBI 30 ORGANICA INFANTE RUEDS,
HOGA L estitn BLANCA NELIDA (R-
2020}
——_________-—________-____________________________________
REASIGMACION POR
UNIDAD FAMILIAR 0t :
0 ICA DE
5| 774434 02”’2'532""”0 pﬁgro Sf::gE PUGE - : 111251H61342 | pRoFESOR CRUZ CURAY MORAIMA 30 ORGANICA | GamBoA AONTE,
! et Sl CARMEN ICEDE (R
2020/
___—-_________________—_______——______————_______ R - | | |
CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: MORAN
DOCENTE | PUBLICA DE A
26 775582 043 el e 111241461043 PROFESOR CRUZ MONTOYA, UENG 30 ORGANICA AVILA, EULALIA
COMPLETO Gestion MARION %
MAURA, Resolucian No
01030-2020
________________________—_______——_______——_______—______—______ ———————— | oloscacm |
OFICIO N® 816
002 SANTA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE GUILLIANA
24EVD161651 R R CRUZ RAMIREZ SPE-OPEP-
Sl ROSA DE LIMA | COMPLETO Gestidn $513 |  PROFESO Y ARAE KARINA o EVENTUAL | 2016/spe-opep.ue
e
[ el L]
CESE DE PERSONAL
COORDINACION PUBLICA DE PROFESOR PAOLA NOMBRADD ;
Lc 11122146174 uzcA 3
28 779355 DE FRONOE NO APLICA Gesticn 1221H61743 COORDINADOR Cuzc CRUZ ANGELICA 0 QRGANICA QUEREVALL D.I.OS,
LILIANA, Resoluzidn ne
s Q0

MINEDU

CUMPLE CON TODGOS LOS REQUISITOS DISPUESTDS EN
ELNMMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
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SANDOVAL DE JESSICA OFICIO N* 816- CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

LIDOCENT PUBLICA DE

29 775388 EL TRIUNFO PRI OCENTE v o 24EVD1501808 PROFESOR DE LAMA 30 EVENTUAL 2016/SPE-OPEP-UPP | EL NUM ERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

COMPLETO Gestidn TORRES MARISELY

(28/12/2018) MINEDU
———_______——________-—_______——_______ _
NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA VACANTE ES
IDOCENTE PUBLICA D

30 177946 066 FOLDOGEN = CA E 111291H11643 PROFESOR DELGADO FLORES MAYR_A 30 ORGANICA PAP APROBADO ENCARGATURA DE ZARATE LUPU VDA DE FLORES

COMPLETD Gestion MARICELA

FELIPA, QUIEN RETORNA A SUPLAZA DE ORIGEN,

CESE POR
FALLECIMIENTO DE:

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
CRISANTO CEDILLO, | EL NUMERA L 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-3020

— P} - |
g IDOCENT] PUBLICA DF R
31 777561 Rgsj ESJ‘:T:I:‘TA P?CL}MSLE':‘OE GBe-st?L'\n z 111241H12242 PROFESOR DIOS RETD TEI;SSSDF 30 ORGANICA
i) ESTHER, Resalucidn ne MINEDU
00481-2018
—
POLIDOCENTE PUBLICA DE REUBICACION DE PLAZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
040 = 112341H61547 PROFESOR DIDSES MORAN TANIA INGRID 30 ORGANICA VACANTE: Resolucicn |EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMQ N2 015-2020/
COMPLETO Gestidn
NE 02504-2019 MINEDU
— ]
POLIDOCENTE PUBLICA DE REUBICACION DE PLaZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
PROFESCR DIOSES MORAN TANIA INGRID 30 ORGANICA VACANTE: Resolucién | £L NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO p2 015-2020
N2 02504-2019 MINEDU

COMPLETO Gestion
—
ENCARGATURA
118 VICTOR
e POLIDOCENTE PUBLICA DE PATRICIA POR
2 A 14321H12349 PROFES EGAR
775914 .LBER;";:ENA COMPLETO Gestidn 114321H123 ROFESOR ECHEGARAY ZAPATA VALERIA REEMPLAZO
ot

DE:AGUIRRE CHALE,
FUBLICA DE
35 777343 vea Vé?;:: e MULTIGRADO Léel;ltCan 24EV01501804 PROFESOR ESPINDZA UZ IVONNE 30
,___——————‘_————___—————_.___

777166

112341H61547

MARIA VIRGINIA,
Resolucidn e
INFORME 013-2020-
GRT-DRET-UGELT-
CECDEE
OFICIO N 816-

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINED U

CUMPLE CON TODOS 108 REQUISITOS DISPUESTOS EN

2016/SPE-OPEP-UPP |1 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
(28/12/2018) MINEDU
REASIGNACION POR
D03 JESUS DE LA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
POLIDOCENTE PUBLICA DE . YOBANI INTERES PERSONAL DF
5 1122 4 PROFES { E 2 015-2020
778458 DIVINA COMPLETO Gestion 111221H63541 ROFESOR ESPINDOZA FERNANDEZ MARIBEL 30 ORGANICA TANDAZO LANDAVERY, EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020
MISERICORDIA YUVITZA (R-2020} MINEDU
e S
REASIGNACION POR
009 IESUS DE LA POLIDOCENTE | puBLica oL INTERES PERSONAL DE :| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
778668 BIViNa COMPLETO Gestidn 111221H63542 PROFESOR ESPINOZA ORTIZ ROCIO MARIBEL 30 ORGANICA OTERD PURIZAGA, |FL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
MISERICORDIA AGUEDA MERCEDES (k- MINEDU
2020)
[ N

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS £n
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

DESIGNACION como
LB VICTOR L8 DIRECTIVO DE LE (.,
ia | POUDOCENTE | PUBUCA DE MERCEDE
775919 ALEERTO PERiA COMPLETUE Gestidn 114321H13344 PROFESOR FASANANDO FELOO SUEL S 30 ORGANICA N® 318-2018) DE:
NEYRA i TINEDO MOGOLLON,

SILVIA LEONOR
b | =S

SOSA NORIEGA, MINEDU
CONSUELD

D01 SANTA RITA POLIDOCENTE FUBLICA DE
1 PROFES El
778589 DE CASIA COMPLETO Gestidn 111251H61148 ROFESOR FERNANDEZ MILLONES KARLA MELISSA @
S ST b
GORIERNG REGIONAL TUMBE S

DIRECTIVO DE I.E. cu E CON TODOS Los REQUISITOS DISPUESTOS EN
(R56G.1551-2014) DE | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO na 015-20204
!
DIRECCION REGIONAL DE Fnuc AT TUMBE &
UNBAD DE GESTION EDUCATIVA | e TUMBES

Mg. Manyel Cobenas Yman
JEFE DERECURSOS HUMANGS



NONAGESIMA
SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA

CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN

ANGELITOS DE PUBLICA DE

a0 779355 s UNIDOCENTE Sewil 021411219919 | PROFESOR | FERNANDEZ ZAPATA | DILSIA KARINA 30 ORGANICA F'““S;;;ILE"”E FLNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015.2020]
(MEMORANDUM N* MINEDU
4299-2012-

MINEDU/SPE-Up)

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

£24 VIRGEN DEL =% PUBLICA DE
| D 5 112221H62233
41 777320 CISNE MULTIGRADO Gestidn 12221H6223

b—_ ]
REASIGNACION POR
UNIDAD FAMILIAR DE:
CASTAREDA Campos,
PROFESOR FLORES GAMEB0A ROSA ELISABE 30 ORGANICA MARIA ELENA,
Resolucidn N® 03605.
2016-
GR.LAMB/GRE/UGEL.

e ey |

002 saN
POLIDCCENT LICA D
42 777635 MARTIN DE ?é;if::of PLiSB ::: € 111351H11348 PROFESOR FLORES GRANDA JUDY CARINE 30 ORGANICA ; i6
PORRES " Ne 03520-2018
— | ]

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 pgL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

004 SENOR DE

3 E
43 777583 LA BUENA PSSESE:?JE PL::EL;E:‘_ID 021481219911
ESPERANZA

ENCARGATURA
DE:GUTIERREZ LEDN,
POR LUZ GREGORIA,
PROFESOR FLORES MOSCOL ANA JULIA 30 Resalucian ne
REEMPLAZO INFORME 013-2020.
GRT-DRET-UGELT-
CECDEE

DESIGNACION como
ESPECIALISTA EN

CUNMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS £N

1 : I i g
778569 on.;;g;:m P?gﬁgf:?gt Pﬁtgjnm 111251463142 |  pRoFesoR FLORES MOSCOL | ROsA LEoNOR 30 ORGANICA ED;’(;:J:‘E?;" ff ;:Z‘:'A EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMG e 0152020
MARIA RSG Ne 273 MINEDU
2016
POLIDOCENTE | PUBLICA DE OFCION"816- | CUMPLE CON TODOS [0S REGUISITGS DISPUESTOS EN
as 777664 018 24EV01508693 |  pROFESOR FLORES PORRAS | ROSA YAKELINE 0 EVENTUAL [ 2016/spE-opep.ure (e NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015.2030

COMPLETO Gestidn
= sl " )

(28/1 2/2018)

s
DESIGNACION COMOD
DIRECTIVO DE LE{R.M.
111221H61046 PROFESOR GARCIA ARICA ROSA ISABEL 30 ORGANICA N° 318-2018) DE:
MAURICIO MALRA,
JANETH KARINE
.
REASIGNACION FOR
114321H13349 PROFESOR GAVIDIA SALAS EVELYN 30 ORGANICA CHUQUI MaRGaRITO, ||
KATHERINE ISABEL (R-
2020)

SORIERNG REGIONAL Topaf ey

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 pEL DECRETO SUPREMO) N2 015-2020
MINEDU

075 CARRUSEL | POLIDOCENTE PUBLICA DE
DE NINOS COMPLETO Gestidn

46 775961

———__...._____-———______-——_____,__

118 VICTOR
47 175917 ALBERTO PEfiA
NEYRA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUFREMO N2 015-2020

/ MINEDU

POLIDOCENTE PUBLICA DE
COMPLETO Gestion

DIRECCION REGIONAL DE £ Dughiin AMHES
UNIDAD BIE GESTION EDUC AT e TUMBES
Mg. Mapdel Cobefas Yman

RECURSOS HUMANDS
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~ OBSERVACIONES

3

051 VIRGEN DE POLIDOCENTE PUBLICA DE
111351H 'ROFESOR E
48 777405 FATIMA COMPLETO Gestidn 11351H11647 PROFESO GOMEZ ARCAYA ANALI ELEANA
—
001 SANTA RITA POLIDOCENTE PUBLICA DE MIRTHA
111251H61140 PROFESOR UEVA
49 i DE CASIA COMPLETO Gestign st e SLEVARA GONzALES NARCISA
e — — —
JULIO CESAR
POLIDOCENTE PUBLICA DE MARIELLA
] 112221H1134 ROFESOR IERREZ
50 781529 OLIVERA COMPLETO Gestién 12221H11343 PROFESO GUTIERREZ VILCHEZ ELIZABETH
PAREDES
220 ANGEL DE POLIDOCENTE PUBLICA DE CARMEN
787 111351H13744 PROFESOR HERNANDEZ
= peasy LA GUARDA COMPLETO Gestion B e ERNANEDE BERRIEET EVELINA
—
002 SANTA POLUDOCENTE PUBLICA DE CLAUDIA
5 112341H61444 PROFESOR FANT B
2 e ROSA DE LiMA COMPLETO Gestion htie Sl IDEAKTE ALBURQUEQUE LORETTA
— ]
ERICK STEFANC | POLIDOCENTE PUBLICA DE CORDOVA DE
7 113321H6204, ROFESOR INFANT T
= e SILVA MORAN COMPLETO Gestion RALIG20As PROFESD Sy ARMESTAR MELISA JANE
R e el
VIRGEN DE POLIDOCENTE PUBLICA DE YLIANA DEL
g 021431215919 PROFES: JIMEN
4 e GUADALUPE COMPLETOD Gestign ARaise ROERIOR TaEHY EALs PILAR
B SR — |
: JESUS EL PUBLICA DE
3 fULTH 8} 21411219916 PROFESO LAPA RADA
55 779355 MESIAS MULTIGRADD Gestién 0z 91 OFESOR Al ESTRAD, Dina
-——_________——________-——_______—________——________
POLIDOCENTE PUBLICA DE "
111401H; ROFESOR |
56 776006 EL TRIUNFO COMPLETO Gestion 11401H63342 PROFESO LOPEZ MUNCZ ISABEL LORENA
—________-—-—_______________-——________
POLIDOCENTE PUBLICA DE
1112 R
57 776748 019 COMPLETO Gestidn 11241H61843 PROFESO! LUNA CRUZ KARLA CARMIN

30

30

30

30

30

30

30

30

30

REASIGNACION POR
UNIDAD FAMILIAR DE
FRADO OCHOA,
ELSENDA LIDIA (R-
2020

ORGANICA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

DESIGNACION COMO
DIRECTIVO DE L.E
[R.5.G. 1551-2014) DE
CABRERA DIOS, YWONE

ORGANICA

REASIGNACION POR
INTERES PERSONAL DE :
CHAVEZ VELASOUEZ,
SONIA MARITZA (R-
2020)

REUBICACION DE PLAZA

VACANTE: Resalucian
NE02517-2019

ORGANICA

ORGANICA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS £y
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

REUBICACION DE PLAZA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

ORGANICA VACANTE: Resolucidn

N2 02507-2019

REASIGNACION POR
INTERES PERSONAL DE:
RAMIREZ DE RAMIREZ,

IRI5 DOLORES,
Resolucidn Ne
0003I0078-2018

ORGANICA

DESIGNACION como

DIRECTIVO DE: samp

CHAVESTA, ROXANA

SEGUN RSG Ne 279-
2016

ORGANICA

NONAGESIMA
SEGUNDA DISPOS|CION
COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY Ne
20951
{MEMORANDUM N*
4288-2012-
MINECU/SPE-UP)

ORGANICA

REUBICACION DE PLAZA

ELNUMERAL 10.3 DFL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODDS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS £N
ELNUMERAL 10.3 DFL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
MINEDL

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS En

ORGANICA VACANTE: Resalucidn EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Ne 015-2020
N2 02499-2019 MINEDU
RE, N POR
NIDAD FAMILIAR DE : | CUMPL CONTODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
ORGANIC, ROQUE APONTE pE ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
CLAVIO, IVONNE MINEDU
A[R-.’!O?O]
CORIERNDG REGIONAL Tt H .
DIRECCION REGIONAL DE ED = grl-o'd T _”:F_“-;

UNIDWD DE GESTION EDUC

Mg. Minuel Cobenas Yman
JEFE DE RECURSOS HUMANGAS



025 ANGELITOS PUBLICA DE REUBICACION DE PLAZA, CUMPLE CoN TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
775268 MULTIGRADO S 021431215913 PROFESOR LUNA GUERRERO JANET TATIANA 30 ORGANICA VACANTE: Resolucidn EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
DE BELEN Gestidn
NE 00024-2015 MINEDU
RELIBICACION DE PLAZA| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
I OLIDOCENT| PUBLICA DE SILva DE
L] 775572 010JESUSESMI P FOEENE 3 114341H61244 PROFESOR MALMACEDA LVAD ANA MARIA 30 ORGANICA VACANTE Resolucién | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
PASTOR COMPLETO Gestidn ANDRADE i
N2 02518-2019 MINEDU
———________—________——______—_______—________
REASIGNACION POR
UNIDAD FAMILIAR
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
004 MI DULCE POLIDOCENTE PUBLICA CE LIZETH DEL DE:ESPINOZA VEGAS,
111291H6134, P H P “1E @ = ¥
60 176362 HOGAR COMPLETO Gestidn 1291Hp1348 ROFESOR MARCHAN RECIADOD ROSARIO 30 ORGANICA MAGALI YESENTA, EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015 2020
Resoluzion N* 03720- MINEDU
2015
(R R E— -—_________—_______—_______—________——_______—_________________
= REUBICACION DE PLaza| CUM PLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
LIDOCENT] PUBLICA D PINOZA D NINA
61 776366 | 909 MIDULCE | POLIDOCENTE on | 113391461142 | proresor MATAMORo | FSPINOZA DE ik 30 ORGANICA | VACANTE: Resolucién | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015.2020]
HOGAR COMPLETO Gestion ALVARADD MARISELA
N 00296-2016 MINEDU
——________———______——_______—_______,———______-—_______
CESE POR
FALLECIMIENTD DE; CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
A OLIDOCENTE PUBLICA DE ANDR
62 777568 Sha R POLIGOCENT , C 111241H11242 PROFESOR MENDOZA CHUNGA HINGRA 30 ORGANICA MORAN VALLADARES, | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
ROSA DE LIMA COMPLETO Gestign NOEMY i 4 i
NIDEAN, Resolucidn Ne MINEDU
03615-2017
T —— -——_._____—________——_______—________—________
REASIGNACION POR
INTERES PERSONAL
CUMPLE CON TOROS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
2 DO1SANTA RITA POLIDOCENTE PUBLICA DE DE:ZAPATA MARCHAN
: 11251H61 R d .3 DEL - 2 015- 5
63 778577 DE CASIA COMPLETO Gestion 111251H61142 PROFESDR MENDOZA KUz CECILIA ZARELA 30 ORGANICA CHARITO DEL FILAR, EL NUMERAL 10.3 DE DECRETO SUPREMO N2 015 2020
Resolucién N° 1914- MINEDU
2020
%E%—E—E%E—ERHEHRE
DESIGNACION como
DIRECTIVO DE: Garcia | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
OLIDOCENT PUBLICA DE
64 782412 GISECSZJ:IZEN Pcoln[.)-'IPfEETOE GB s:: 111221H12343 PROFESOR MERING ELIZALDE VICKY 30 ORGANICA CAMPANA, MONIES | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
estion LADY SEGUN RSG me MINEDU
279-2016
] [ e - |
OFICIC N® 816 CUMPLE COm TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
POLIDOCENTE PUBLICA DE
65 77745 013 3N PEDRT] PO G Y = o 24EVD1616505 PROFESOR MIRANDA MNOEL LISSET LUISITA 30 EVENTUAL 2015/SPE-OPEP-UPP | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
APOSTOL COMPLETOD Gestion
(28/12/2016) MINECU
i ) ] S
DESIGNACION como
002 SAN POLIDOCENTE PUBLICA DE DIRECTIVD DEL.E R.M, | CUMPLE CONTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
66 777601 MARTIN DE COMPLETO Gestion 111051H61645 PROFESOR MIRC ORTIZ SANDRA VELU 30 ORGANICA N®318-2018) CE: EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-20204
PORRES d AERHE ROSILLO DE GUEVARA, MINEDU
GISELLA LLIANA
CESE POR
FALLECIMIENTD O
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
004 MI DULCE POLIDOCENTE PUBLICA DE APOLD MARCHAN DE
111291461342 PROFESO) M £ i 1
a7 776371 HOGAR COMPLETO Gestién 1291H613. ROFESOR OGOLLON CASTILLD JUANITA LUCIA 30 RGANICA MATEY, DORA LUZ, .f'l EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020
Resolucidn N2 01228. MINEDU
2020

GOBIERND REGIONAL rur.'r:.-. ’
MRECCION REGIONAL DE EDUCJ\C
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA L

Mg.

JEFE

Wuheﬁni Yman

RECURSOS HUMANOS



010 JESUS ES MI POLIDOCENTE PUBLICA DE MILAGRITOS LAVALLE CELIS, ROSA
11241H1164 ROFESOR OGOLLON RECI §
68 775551 BASTiR COMPLETD it 111241H11646 | PROFES MOGOLLO PRECIADO e 30 DRGANICA ELENA, Besatacia s
010382020
— |
POLIDOCENTE | PUBLICA DE VAMNESS
69 777222 0zsLAs SHOnC S 113391H61243 PROFESOR MORAN BOYER ANESSA 30 ORGANICA VACANTE: Resolucisn EL NUMERAL 103 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
ARDILLITAS COMPLETO Gestidn PAOLA
N2 00295-2016 MINEDU
pr——— e
074 LAS POLIDOCENTE PUBLICA DE VANESSA
113391H61243 PROFESOR MORAN BOYER A VACANTE: i
» EL ARDILUTAS | compLETO Gestion “ B . ACANTE: Resalucion
Ne 00296-2016
e T
1 PUBLICA DE
71 775381 EL TRIUNFO POLIDOCENTE U C - 112391H81946 PROFESOR MORAN OLAYA EMILIA 30 ORGANICA VAZANTE: Resalucian
COMPLETD Gestidn
Ne 025012019
st ]
OFICIO N° 816-
POLI T PUBLICA DE
72 776380 00% Mi DULCE OLIDOCENTE Y E o 24EVD1400878 PROFESOR MNEIRA LOPEZ DULEA IVONNE 30 EVENTUAL 2016/SPE-CPEP-UPP
HOGAR COMPLETD Gestion (28/12/2016)
T e
REASIGNACION POR
SALUD DE:VELASOUEZ
UBLICA D
73 777464 014 SAN PEDRO | POLIDOCENTE FuB C_F‘ g 111321H62844 PROFESOR HIZAama YOVERA MARIA DIGNA 30 ORGANICA DE RANGEL, LILIANA
APCSTOL COMPLETD Gestion : 2
EUZABETH, Resalucidn
N 03952 / 04034-2015
T
; DESISNACION como
009 JESUS DE La
POLIDOCENTE PUBLICA DE DIRECTIVO DE |.E,
7 111221H6254 PROFESOR OBLECIL, A A ERIKA T,
74 778670 DIVINA COMPLETO Gestion 1221H62540 QFES NOBLECILLA SANDOVAL RIKA TATIANA 30 DRGANICA (Rs.C. 1551-2014) D
MISERICORDIA RUIEL CRUZ, PATRICIA
—_— ]
MNONAGESIMA
SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA
IT E | POLIDOCENTE FUBLICA DE
o 779358 ANGELITOS Dy OLIDO

JESUS

e e S N

COMPLETOD Gestidn

PUBLICA DE

LTIGRAD
MULTIGRADO Gestion

021411219918 | proresor OLVERA IIMENEZ EDITH JULIA 30 ORGANICA F’“A‘f:g'“s"lm il
{N’-EMORI\NDLJM N
4295-2012.
MlNEDU,ﬂrSPE-UP}

022 ANDRES
5 777009 BELLO
002 SANTA
7
L Eian ROSA DE Lima

POLIDOCENTE PUBLICA DE
COMPLETD Gestion

SANTOS
ELIZABETH

111241H11240 PROFESOR PAICO

GOBIERND REGIONAL FUME

111351H64245 PROFESOR PACHERRES TEIADA VELIA ANAIS 30 ORGANICA VACANTE: Resolucidn
N® 0024-2015

CESE A sOLICITUD DE:

REUBICACION DE PLAZA

MUNOZ ROSILLD,
KARLA JANNET,
Resolucién Ne pgapo-
20139

G 5

MRECC'ON REGIONAL DE :!:)L -._ b
UNIDAD DE GESTION EDUC L

e]1 Cobenas Yman
RECURSO0S HUMANOS

EL NUMERAL 10.3 pEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL. DECRETO SUPREMO N2 015-2020

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITDS DISPUESTCS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO ne 015-2020

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020

CUMPLE CON TODCS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 pEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

CUMPLE CON TOROS LOS REQUISITOS DISPUESTOS En
EL NUMERAL 10.3 pE| DECRETO SUPREMO N2 015-2020.

UMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
NUMERAL 10.3 DE| DECRETO SUPREMO N2 015-2020

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020

MINEDU

REUBICACION DE pLAZA| CUMPLE CON TDDOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

NTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

MINEDU

CONTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN

MINEDU

MINEDU

MINEDU

MINEDU

MINEDL

MINEDU

MINEDL



002 SANTA POLIDOCENTE PUBLICA DE
7
L i ROSA DE Lima COMPLETO Gestidn
- |
PEDR IDOCENTE PUBLICA DE
| 79 717456 014 SAN PEDRO | POy OCEN :
| APOSTOL COMPLETO Gestidn
MUNDO PUBLICA DE
779355 MAGICO UNIDOCENTE Gestion
|
030
PUBLICA DE
81 180637 BALDOMERO MULTIGRADO 5
Gestidn
PUELL FRANCO
i » 046 SEMILLITAS POLIDOCENTE PUBLICA DE
f DEL SABER COMPLETO Gestion
078 JESUS
POLIDOCENTE PUBLICA DE
83 717656 DIVIND i
PLET Gestig
MAESTRO COMPLETO estidn
P PUBLICA DE
84 777871 CIUDADELA DEL OLIDOCENTE UBL oA
MAESTRO COMPLETOD Gestion
WIS PUBLICA DE
d E
- L CHIQUITINES UNBOCENT Gestign
002 SAN
POLIDOCENTE PUBLICA DE
177620 MARTIN DE AW
T Gest
H PORRES COMPLETO estion
AFLICACION .
POLIDOCENTE PUBLICA DF
87 777354 JOSE ANTONIO LD

LETO
ENCINAS COMPLET

POLIDOCENTE
COMPLETO

035

002 sanN
POLIDOCENTE
o
s AN BE COMPLETO
PORRES

Gestion

PUBLICA DE
Gestion

PUBLICA DE

Gestidn

REASIGNACION POR

INTERES PERSONAL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
111241H11245 PROFESOR PALACIOS SIANCAS GREYDI ANABEL 30 ORGANICA CE:CABRERA LUNA,  EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMQO N2 015-2020
ERMITA, Resolucidn N* MINEDU
03918-2015
REASIGNACION POR
UNIDAD FAMILIAR DE - CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
021421215916 PROFESOR PALACIOS SOTO FLOR DE MARIA 30 ORGANICA CHUNGA ALVAREZ, |EL NUMERAL 10.3 DELDECRETQ SUPREMO N2 015-2020
DENISSE ELIZABETH (R- MINEDU
2020)
REUBICACION DE PLAZA CUMPLE COn TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
111341H62036 PROFESOR PALMER HEREDIA CARMEN ROSA 30 ORGANICA VACANTE: Resolucisn ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETQ SUPREMO Na 015-2020.
N2 00314-2019 MINEDU
REUBICACION DE PLAZA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
112321H61347 PROFESOR PENA CRUZ ROSA MARY 30 ORGANICA VACANTE: Resolucidn EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015
N® 04032-2018 MINEDU
RAMITOS REUBICACION DE PLAZA CUMPLE con TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
113351H11046 FROFESOR PERA ESCOBAR ALEGRIA 30 ORGANICA VACANTE: Resalucidn ELNUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
N 02916-2013 MINEDU
OFICIO N” B16- CUMPLE Com TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
24EV01501797 PROFESOR PERA LUDENA MONICA YANET 30 EVENTUAL 2016/SPE-OPEP-UPF | EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
(28/12/2018) MINEDU
ADALGUISA REUBICACION DE pLAZA CUMPLE CON TODOS 105 REQUISITOS DISPUESTOS EN
113301H61530 PROFESOR PERALTA VINCES YUDITH 30 CRGANICA VACANTE: Resolucidn EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
Ne02212-2017 MINEDU
OFICIO N* B16- CUMPLE con TODGS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
24EVD1S08686 PROFESOR PIZARRO ESPINOZA MIRTHA YUNI 30 EVENTUAL 2016/5PE-OPEP-Upp EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020
(28/12/2016) MINEDU
MILAGROS DEL REUBICACION DE PLAZA CUMPLE CON TODOS LOSREQUISITOS DISPUESTOS EN
111421H11243 PROFESOR POLANCO CARRASCO PILAR 30 ORGANICA VACANTE: Resolucién EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
N2 Q03521-2018 MINEDU
CESIGNACION como
EESPEE‘:CL[‘SL‘“ EE” CUMPLE CON TODOS LOS REQUISI TOS DISPUESTOS £N
11102 1H81942 PROFESOR QuiANO LOBATON TANIA MILUSKS 30 ORGANICA PERDICHEZ.:PAin EL NUMERAL 103 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
ICARLA MARIBEL RsG Ne MibEDY
REUBICACION DE PLAZA CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
111351H62743 PROFESOR REYES CORNEJIO ELIANA 30 ORGANICA VACANTE: Resolucidn EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020
+00334-284.5 MINEDU
=l
REUBICACION DE PLAZA MPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
111421H14347 PROFESOR REYES RUEDA FRANCISCA 30 OR VACANTE: Resolucidn L NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO M2 015-2020
N2 02979-2018 MINEDU

|

GORERNG nrcn(mu_
DIRECCION REGIONAL DE £ W TUMBE &5

UNIDAD DE GESTION EDUC A

& TUMBE %

~Marfuel Cobenas Yman

JEE

E RECURS0S HUMANDS



001 SANTA RITA POLIDOCENTE PUBLICA DE
X FRma1 DECASIA COMPLETO Gestion
7 o MULTIGRADO FUBLicADE
91 776354 FRANCISCO DE Gestion
ASIS
028 VIRGEN DEL POLIDOCENTE PUBLICA DE
o i CARMEN COMPLETO Gestign
3 7 019 POLIDOCENTE PUBLICA DE
2 e COMPLETO Gestion
7 JU':N; POLIDOCENTE PUBLICA DE
% rito CRMEARS COMPLETO Gestidgn
FLORES
—r 1 ]
= ol Jéfv‘::rfm POUDOCENTE | pUBLICA D
b o i
G PLET Gestidn
MISERICORDIA | COMPLETO e
501 PNP
CARLOS .
POLIDOCENTE PUBLICA DE
= e TECHIGHD COMPLETD Gestian
PUELL
MENDODZA
PEDRO RUIZ POLIDOCENTE PUBLICA DE
8z e GALLD COMPLETO Gestion
. |
COORDINACION POLIDOCENTE FUBLICA DE
7 y
e Traaes DE PRONDE| COMPLETO Gestidn
—t 0 |
PUBLICA DE
95 779355 032 UNIDOCENTE % i
Gestion

111251H62149 PROFESOR
24EV01501799 PROFESOR
111251H12432 PROFESOR
24EV01616517 PROFESOR
111241H61643 PROFESOR
111221H62546 PROFESOR
113221H11734 PROFESDR
24EV01508690 PROFESOR
111241H61932 CO:]RR%:EN?AGDHOR
111281161242 PROFESOR

RODRIGUEZ

ROMERO

ROSALES

ROSALES

ROSILLO

ROSILLO

RUEDA

SALAZAR

SANCHEZ

SARANGO

CINTHIA

AGUI

—— ARABELL

I
LOPEZ CHARITO YANIL|

SALDARRIAGA TULIANA LISSET

SALDARRIAGA | RosA ISABEL
Sikasce: | LLAMA
LUMNA DELIA LUSY
MOGOLLON DIANA LUz
[él,:)::f[)%[ PADLA SELEME
RIVERA MONIA KARINA
gl (PP

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

DIRECCION REGIONAL DE E
UNIDAD BE GESTION EDUC 43a 1

DESIGNACION oMo
DIRECTIVO DE I.E.
(Rs.G. 1551-2014) DE

DELGADO RUEDaA,

ORGANICA

MARI4 EVA
OFICIO N* 816-
2016/5PE-OPEP-UPP
(28/12/2018)

EVENTUAL

REASIGNACION PCR
INTERES PERSONAL DE:
TANDAZO PURIZAGA,

ERLA NCEM|,

Reselucicn Ne 14977-

2017-UGEL 03

DRGANICA

OFICIO N*° 816-
2016/SPE-OPEP-UPP

128/12/2018)
CESIGNACION como
DIRECTIVO DE |.E (R.M
N 318-2018) DE: pEL

AGUILA ALLAIN,

MARLE NI

EVENTUAL

ORGANICA

CESE POR
FALLECIMIENTO DE;
LLANDS DIAZ, MARIA
LUISA, Resolucian ne

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: ZARATE
BARRETO, ETELVINA,
Resolucidn Ne 01027-
2020
OFICIO N* 816-
2016/5PE-OPEP-UPP
(28/12/2018)

ORGANICA

EVENTUAL

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: SAAVEDRA
DE GARCIA, JAURI,
Resolucisn N2 0p1425-
2014 ¥ D02175-2014

ORGANICA

RETIRO DEL SERVICIO
POR LA 2da.

Dis| CION
COMPLEMENTARIA
TRANSITORIA ¥ FINAL
LEY N® 29944 DE:
GAMBOA APONTE,
CECILIA

ORG,

COBIERND RE GiOMAL 1

UMdEE S
TumgE s

M

2. Mame] Cobenas Yman
JEFE RECURSOS HUMANGS

CUMPLE CON ToDOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMQ N2 015-2020

MINED L

PLAZA CUBIERTA POR REASIGNASION POR MOTIVOs
PERSONALES DE VALLADARES RAMOS JESUS MARIA

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO na 015-202

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 103 DEL DECRETO SUPREMO Ne 015-2020

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020

MINEDL

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO W2 015-2020

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO p2 015-2020

MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020

MINEDU



:  OFICION“B1s. CUMPLE CON TODOS 105 REQUISITOS DISPUESTOS EN
] PUBLICA DE DIAN,
027 mi Dt Pgéﬂgf::om L(‘; I;Itcidno 20EV01508694 | PROFESOR | seminaRio FENOO CMSU';A 30 EVENTUAL | 2016/sPe-orep.upe | EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015.2020
JESUS e (28/12/2016) MINEDU
— N P
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA
CESE POR UMITE D EFECTUARSE LA RENOVACION DE CONTRATO
EDAD DE: SANDOVAL ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL
i POLIDOCENTE PUBLICA DE ROSA ; DIOSES DF OLAYA, DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE A [
: 111241461742 |  pROFESOR SiLvA IZQUIERD 30 ORGANICA : .
0L 777006 o6t NifiO sSUS COMPLETC Gestién SRS ELIZABETH 5 MSAVIOLETA. | LETRADICE: “Contor con whowis fabosat consecutivo
Resolucicn N2 01545 minimo de 03 meses en lo misma vacante,
2020-UGELT contabilizodd hasta un dia hébil antes def inicio de
evalvacidn de desempeiio loboral” .
REASIGNACION POR
INTERES PERSOMAL DE | CUM PLECONTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
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MINEDU

CUMPLE CON ToDOS LOS REQUISITCS DISPUESTOS En
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CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
MINEDU
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ELNUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDL

ELNUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOs REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO 2 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020
MINEDU

CUMPLE CON TODQOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN
EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO Na 015-2020
MINEDU
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